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VIKHAMMER UNGDOMSSKOLE


Referat fra møte i samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget ved 
Vikhammer ungdomsskole 29.11.2012
Tilstede: Ingrid Bakken og Pernille Aune (elevrådet), Ragnhild G. Ystgård og Marcus Breili Overen (lærer) , Arve Nilssen (vara andre ansatte), Ronny Engan (rektor)

Fravær: Randi Eikevik (politiker), Kjetil Kjeldsberg og Gijs Mijland (FAU), Anne Elisabeth Myran (andre ansatte)
	Mailadresser:
ketil.kjeldsberg@adecco.no, mijland@outlook.com, ingrid.b@hotmail.no, pernilleaune97@hotmail.com, ragnhild.ystgard@malvik.kommune.no, marcus.overen@malvik.kommune.no, anne.elisabeth.myran@malvik.kommune.no, randi.eikevik@fiskarlaget.no, ronny.engan@malvik.kommune.no 

	Sak
	Vedtak
	Ansvar/frist

	1. Valg
	Leder: Ragnhild Gunleiksrud Ystgård
Nestleder:  Pernille Aune
Sekretær: Ronny Engan
Det foretas nytt valg når flere grupper er representerte (i neste møte)
	

	2. Referat fra siste møte
	Møte fra mai 2012 blir gjennomgått.
Brukes som eksempel på hvilke saker som kan tas opp til diskusjon og høring. 
	

	3. SUs mandat og oppgaver
	Gjennomgang. 
SU ønsker å arbeide med følgende saker: Strukturutredninga, mobbing og generelt skolemiljø, skoledemokratiet en uutnyttet ressurs?, trafikksikkerhet, utviklingssamtalen

	

	4. Møteplan
	Tirsdag 05.02.2013, 16.04.2013. Alle møter starter kl 18.00
	

	Saker skolemiljøutvalget:
	
	

	1. Læringsmiljøet og trivsel på skolen

	Mobbeplanen legges fram. 
Skolemiljøutvalget ønsker at rektor setter i verk en prosess med tanke på en revidering av skolens mobbeplan, der elevråd, FAU og skolens personale blir inkludert
	

	2. Det fysiske miljøet, inne og ute
	Rektor orienterer om forholdene pr. i dag; Skolen har store utfordringer for tiden når det gjelder inneklima. Mange avviksmeldinger er registrert denne høsten. Gjelder både temperatur og luftkvalitet.
Når det gjelder uteområdet er det foreslått (i budsjettforslaget for 2013) at det brukes penger på oppgradering og universell utforming som strakstiltak.

Skolemiljøutvalget forventer at rektor tar med bekymring fra skolemiljøutvalget videre til overordnet administrativt og politisk miljø.
	


Neste møte: tirsdag 5. februar 2013 kl 18

Ronny Engan
ref
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